選挙管理委員会会議録要旨

日時 令和４年６月 22 日（水） 午後５時 30 分

場所 南区役所６階特別会議室

出席者 岩田委員長、豊田委員(委員長職務代理者)、土田委員、田口委員、

鈴木総括参与、滝本書記長、森田書記次長、松山選挙係長、佐々

木書記

議    事

１ 議題

参議院神奈川県選出議員選挙における候補者の氏名等の掲示順序を定める

くじの実施について

≪ くじにより順序を決定 ≫